



KOŚCIÓŁ FRANCISZKANÓW W OPOLU

OGŁOSZENIA DUSZPASTERSKIE

UROCZYSTOŚĆ ZEŚLANIA DUCHA ŚWIĘTEGO

19.05.2024 r.

Już w Księdze Rodzaju czytamy, że Duch Pański (...) unosił się nad wodami. Słowa te wprowadzają nas w tajemnicę dzisiejszej uroczystości Ześłania Ducha Świętego. Celebrowanie Pięćdziesiątnicy podkreśla, że Duch Boży na nowo ogarnia wszystko i zna każdą mowę. Pięćdziesiąt dni po zmartwychwstaniu Chrystusa Kościół rodzi się dla świata, wychodzi z ukrycia i lęku, zaczyna głosić Dobrą Nowinę wszystkim narodom. W dzisiejszej liturgii słyszymy również wołanie o miłość Bożą, która rozlana jest w naszych sercach przez Ducha Świętego, który w nas mieszka. Cały Kościół przyzywa Ducha i nazywa Go w Sekwencji: Ojcem ubogich, Dawcą łask, Światłością sumień, Najmilszym z gości, radością serc, słodkim orzeźwieniem. Dołączmy szczerze do tego wołania i módlmy się o Ducha i owoce Jego działania w naszym życiu oraz życiu całego Kościoła.

Dzisiaj Uroczystość Ześłania Ducha Świętego, która kończy Okres Wielkanocny. Za pobożne i publiczne odmówienie lub odśpiewanie hymnu „O Stworzycielu Duchu przyjdź...” spełniając zwykłe warunki, można zyskać odpust zupełny. Od poniedziałku rozpoczyna się Okres Zwykły Roku Liturgicznego.

Serdecznie zapraszamy na nabożeństwa majowe, odprawiane codziennie w naszym kościele o **godz. 18.30**.

Obchody liturgiczne tygodnia:

Poniedziałek - Święto NMP Matki Kościoła,
Czwartek - Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego Kapłana,
Piątek - Wspomnienie NMP Wspomożycielki Wiernych.

W poniedziałek, 20 maja br. o godz. 11.00 zostanie odprawiona Msza św. w intencji Seniorów Miasta Opola. Serdecznie zapraszamy.

W przyszłą niedzielę przypada Uroczystość Najświętszej Trójcy. Jest to doroczny odpust tytułu naszego kościoła. Do odpustu chcemy się dobrze przygotować poprzez *Triduum* od środy do piątku. Podczas wieczornych Mszy św. o godz. 19. 00 w tych dniach nauki wygłosi Ojciec Hadrian Beck OFM – wikary naszego domu. Serdecznie wszystkich zapraszamy. Suma Odpustowa w dzień odpustu o godz. 12. 00. Przewodniczyć jej będzie i kazanie wygłosi ks. Proboszcz z Katedry – dr Waldemar Klinger.

Dobiega końca miesiąc szczególnej modlitwy w intencji powołań, który rozpoczęliśmy w Niedziele Dobrego Pasterza. Ksiądz Biskup Opolski zwraca się do nas z serdeczną prośbą, aby podczas Mszy św. w Święto Jezusa Chrystusa Najwyższego i Wiecznego Kapłana po raz kolejny podjąć intencję o powołania do kapłaństwa. Zapraszamy na Mszę świętą w tej intencji w czwartek na godz. 19. 00. O nowe powołania do służby Bożej będziemy się również modlić podczas nabożeństw majowych i czerwcowych.

Za wszelkie modlitwy, ofiary i zamawianie Mszy św. w naszym kościele składamy serdeczne „**Bóg zapłać**”.

Niech Bóg darzy Was obficie swoim błogosławieństwem.

POKÓJ I DOBRO !

